Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO - INDEA/MT,

COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 006/2018/INDEIA-MT

PROCESSO Nº 541625/2018

O Pregoeiro Substituto, designado pela Portaria Conjunta No 026/2017/SEGES/INDEAMT, publicado no Diário Oficial em
23.11.2017, torna público a data da realização da sessão do pregão em epigrafe, cujo objeto é “Aquisições de Veículos
Automotores para atender as demandas do Instituto de Defesa Agropecuária de Mato Grosso”, conforme especificações e
condições técnicas constantes neste edital e em seus anexos.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: das 00h0min do dia 07/12/2018, até 13h45min do dia
19/12/2018 - Horário local (Cuiabá/MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 19/12/2018 às 14h00min - Horário local (Cuiabá/MT).
LOCAL DE DISPUTA: site http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br

EDITAL DISPONIBILIZADO: site: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br

INFORMAÇÕES:  INDEIA (65) 3613-6010 ou cac@indea.mt.gov.br  ou SIAG (65) 3613-3606

Cuiabá-MT, 06 de dezembro de 2018.

Nelson Augusto da Silva

Pregoeiro Oficial/SAG/SEGES

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c0251a9a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T09:11:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial